[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2023                                                     	№ 824
г. Нолинск

О создании комиссии по согласованию и утверждению Проекта организации дорожного движения на территории Нолинского района

На основании Федерального закона от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: P13]Создать комиссию по согласованию и утверждению Проекта организации дорожного движения на территории Нолинского район в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Нолинского района Зорина Александра Васильевича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Нолинского района			А.В. Зорин
Разослать: дело, членам комиссии
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Нолинского района
              от 05.10.2023 № 824

СОСТАВ комиссии по согласованию и утверждению проектов организации дорожного движения на территории Нолинского района

	ГРУДЦЫН                  Николай Николаевич

	-
	глава администрации Нолинского района, председатель комиссии

	ЗОРИН
Александр Васильевич

	-
	первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	КАЛУГИН              Александр Николаевич

	-
	государственный  инспектор безопасности дорожного движения отделения ГИБДД МО МВД России «Нолинский» (по согласованию)

	НЕЛЮБИНА                        Юлия Андреевна

	-
	заведующий отделом архитектуры, градостроительства и жизнеобеспечения администрации района, главный архитектор района

	ЧЕРЕМУХИН                 Никита Андреевич
	-
	заведующий сектором по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации района

image1.jpeg
22